Buau nocayr

OQ00BA3KOBI ILIATEKM :

65 000

Ci4eHL

3 600

JOTHi

bepesenn

KBiTEHb

TPABEHb

JepBeHb

MoTpeba Ha 2023 pik no KEKB 2240 IH3 Ne73 "YepBoHa KBiTOUKA"

Ha pix

TPH.

IntepHer

Iocoyru 38"s13xy (aGoH.11aTa)

9 600
2 880

800

4 500

€00

4 400

800

6 600
800

3600

8 400

JIMIICHb

9 600

ceprieHb

5 500

BepeceHb

KOBTCHb

JIHCTOIA

rpy/AeHb

Pajio

240

240

800

€00

4 400

6 400

4 400

MUiXMICBKI PO3MOBH

0
0

240

240

240

240

800
240

800

800

800

3600
800

CrpaxyBaHHSs a3TOTPaHCIOPTY

0

240

240

240

800

240 240

OxopoHa 06'exTis 3a OIIOMOro0

MyJILTIB

8520

Iinono6ose cnocTepexenHs 3a

710

710

710

710

JIOTIOMOT 01O ITyJIbTIB
obcnyrosys ras korensui TOB

10 200

850

850

850

710

710

710

710

710

710

710

"T"asinTepm"”

850

850

€50

850

850

850

850

710

IMocnyru naGopar.ueHTpy
O6cnyroByBaHHS ra30B0i
xotentHi Kiposorpanras

6 000

3000

3000

850 850

BcranoBnenHs, nosipka

TpUIIazgiB 00Ky (JYMIbHUKH)
Tocayru nocryny go EAEEO

3000

JocraBka Ta KOMITIEKTALl
I APYYHHKIB

3000

Burpatu Ha nepatuszauiio,

JIe3IHCSKIIIIO
T1o)kexXHO-TEXHIYHHI 3aXUCT

5000

900

800

3anpaeka (nepesapsaka)
BOTHET&CHHKIB

12 000

3 000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

€00

900

800

BuBi3 pinkux HEYHCTOT

1000

1000

1000

1000

800
1000

Hapuanns OIT
3amina oropy i30Js1i

2 000

3000

1000

2 800

1000

Buau niocayr

1000

Ha pix

ciueHn

2800

Heo6or'sa3Kx0Bi narexi ;

60 500

JOTHIA

6epesenn

KBiTEHb

TPaABeHb

JepBeHb

IloTouni pemonTH GyniBeNs Ta
CTIOPYR

27 200

6 000

6 600

3 500

6 600

5000

JIMIICHb

5600

ceprieHn

4 000

BepeceHn

KOBTCHb

JIHCTOIIAX

rpyaeHn

2500

3000

2500

5600 5600

3 800

4700

3000

3000

2000

2000

2000

2000

2000

1700



PemoHT nodyToBoro obagHaHHs

(xonomubHYKY, yX0Bi madu, 13 300
ENeKTPOILUINTH) 1000 1500 1600 1600 1600 1600 1600 1800 1000
IIporpamue 3abe3neuenss /
PEMOHT 'Ta 00CII. 20 000
KOMIL T€XH. 0PI TEXHiKH 1000 2000 2000 1000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000
Po3pobka nmpoexTHO- 9
KOLITOPHCHOI NOKYMEHTAL}i
Besoro 2240 125 500 7100 10 500 11 000 10 100 10 200 13 400 15 200 9 500 10 000 12 000 8200 8300
OupexTop Hasuguerko B.M.

[onosHuit 6yxrantep

MaTtbko M.B.




